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№ ВИД РАЗМЕРИ

БРОЙ

1
Единично легло

2

2

Нощно шкафче

4

3 1

4 1

5 2

6 2

Гардероб двукрил с плъзгащи врати

(падащ лост)

Гардероб двукрил с плъзгащи врати

Скрин с чекмеджета

Огледало с рамка

ОБЗАВЕЖДАНЕ

1

2

2

2

2

3

4

5

1

1*

5

5*

7

1*
Двойно легло

1

Схема на апартамент етаж 1

в хотелски комплекс на

Лечебно-възстановителна база на

Народно събрание в гр. Велинград

Приложение № 4.2.а

5*
Тоалетка с минибар

2

-

-

-

-

-

-

-

-

7 1

Стол с тапицирана седалка

-

8 1

Модулно портманто

-

8

5*

6

6


